
 

 

 

鹿児島市山下町１番１号 

                                           https://nangin.jp/ 

 

 

2023年 10月 25日 

 

 

  

臨時メンテナンスに伴う法人向けインターネットバンキングサービス 

（なんぎん法人ＷＥＢサービス）の一時利用休止のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行の法人向けインターネットバンキングサービス（なんぎん法人ＷＥＢサービス）につきまし

て、臨時メンテナンスのため下記の期間を一時利用休止とさせていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

＜利用休止期間＞ 

2023年 10月 28日（土）18：00 ～ 2023年 10月 29日（日）7：00 

 

 

・法人向けインターネットバンキングサービス（なんぎん法人ＷＥＢサービス）利用休止するサービス 

▸ オンライン業務の全てのサービスがご利用になれません。（API連携サービス含む） 

※17：45 より新規ログインを停止し、18：00 でサービスが利用できなくなります。 

▸ でんさいネットのサービスがご利用になれません。 

 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

システム統括部  

デジタルソリューショングループ 

℡099-201-5973 

受付時間：銀行営業日 9：00～17：00 

 

 


